'i'P 000 «CIIPYT»
BAMIIEP HEPEI[HI/II71
C-RU.AN24.B00579 720600
WMHCcTpyKIus 110 yCTaHOBKE

1. HASBHAYEHUE

bamnep nepeanuit 720600 npenHa3HadeH Il yCTAHOBKU JIEOEIKH
«Cnpyt» Ha aBToMoOmIn YA3-315195 u np. (¢ npyXuHHOHU niepeHeit
noaBeckoi). bammnep nepenuuii 720600-01 npeaHa3zHayeH i yCTaHOBKH
nebenxu «Copyr» Ha aBToMoOmnu YA3-31512 u ap. (¢ peccopHoit
nepeaHel MoJBECKOoi).

2. OCHOBHBIE TEXHUYECKUE JJAHHBIE

["abaputhl 6amiiepa, MM 1650x280x235
["aGaputsl muts 720650, MM 655x220x52
["aGaputsr mwuter 720650-01, MM 655x255x52
Macca Gamnepa, He Ooiee, KT 11,6
Macca mmrtsl 720650, He Oosee, KT 6,6
Macca mmTtel 720650-01, He 6onee, KT 6,7

3. ITOPAJOK YCTAHOBKHU

CHsTb nepeHui Gamrep ¢ aBTOMOOKIIS.

Custh ¢ 6aMriepa roc. HOMeED.

Beipe3aTh HHXKHIOIO YacTh OOJIMIIOBKY pajnaTopa coriacHo puc. 1.

Jist a/m YA3-31512 u np. (¢ peccopHOl TiepeHe O BECKOH ):

Y CTaHOBUTH IUIUTY CBEPXY Ha HUKHME MOJIKHU JIOHXEPOHOB paMbl U

3aKpEnuUTh 3a NMepeaHue oTBepcTus AByMs oonramu M12x30 c raiikamu,

HpOCBEPIUTH /1Ba oTBepcTUs d11 B IOH)KEpOHAX paMbl IO OTBEPCTHUSIM B

yroJiKax IUTMTHI U 3aKpENuTh 32 HuX 6ontamu M10x25 c raiikamu.

5. Hnsa a/m YA3-315195 u np. (c npyXMHHOM nepeHel Mo JBeCKon):
Y CTaHOBUTH IUIUTY CBEPXY Ha HUXKHUE MOJIKU JIOHKEPOHOB paMbl U
3aKpenuTh AByMs Oontamu M12x30 c raiikamu 3a rnepeiHue OTBEPCTHS
u aByms 6ontamu M10x25 ¢ raiikamu 3a 3aJJHUE OTBEPCTHUSA.

6. YcTaHOBUTH J1€0EIKY Ha KPOHIITEHH U 3aKPEIUTh.

7. YcraHoBUTH OaMIiep Ha aBTOMOOMJIb U 3aKPENUTh IBYMS OOJITaMU

M10x25 c raiikamu K BEpXHHUM IOJIKaM JIOH)KEPOHOB PaMbl U IByMsI

6ontamu M10x25 x nuiure KperuieHus J1e0EaKu.
5| 71-518 || 18.07.12 72060011

el S



8. YcTaHOBHUTH rOC. HOMEp Ha Gammep.

o o o ot e o o,
[ s 00000.00'0‘000000000'0‘0.0’0’0.0 525 A \
o o o e S ds

Puc. 1. Dcku3 1opaboTKu OOIUIIOBKY paaraTopa.

4. CBUAETEJIBCTBO O ITPUEMKE

[laTta BbIIIyCKa [Mramno OTK

00O «Cupyr». UHH: 7327044150
yi1. [Ipomblininennast, 1.2 r.YnbsiHoBck, PD, 432045

5. KOMIUIEKT IIOCTABKH

KonndecTBo 1719 MCIIOTHEHUH, IIT.

Haunmenosanue 720600 | 720600-01

bamnep 1

[Timmra 720650 1 -

ITimura 720650-01 - 1

Bont M10x25

T'atixa M10

[1aii6a npyxunHas 10

[Iaii6a 10

boar M12x30

Taiika M12

E N E SN E N N N NS

[Taiiba npyxunHas 12




| IJaii6a 12




